
Léčba Kellnerem. Bakalovi novináři a ČT na
infarkt. K antibabiš/zeman jim přibyl Kellner
- CZ24 News | 31. října 2019
Je mi uvědomělých novinářů líto. Zrovna před očekávaným listopadem musejí tříštít své úderky a k
antibabiš, antizeman, antičína a antirusko jim přibyl ještě Kellner. Skličující situace v boji za tu jejich
“liberální demokracii”.

“Skupina PPF nejbohatšího Čecha Petra Kellnera v neděli večer oznámila plné převzetí společnosti
Central European Media Corporation (CME), která patří k předním firmám v oblasti médií a zábavy
ve střední a východní Evropě a v Česku vlastní mimo jiné televizní stanici Nova,” informovala
tuzemská média (v tomto případě Forbes).

A v bublině uvědomělých novinářů se strhla mela. Vystrašení až k smrti začali zejména ti lepší z nich
hned malovat čerty na zeď. Demokracie, za níž tak hrdinně bojují, se jim najednou začala rozpadat
pod nohama. Další antichrist a velkopodnikatel chce mediální a politický vliv… Je mi jich až líto. Před
listopadem budou muset jejich úderky tříštit síly na další element.

Nikoliv překvapivě jsou nejhlasitěji (opět) slyšet komentátoři z Bakalova impéria – Aktuálně,
Respekt… případně spřízněný DenníkN či veřejnoprávní údajně vyvážená a objektivní ČT stojící prý
na straně diváků (dovolte, abych se poťouchle zasmál – aneb Když Petr Dvořák lže, jak jeho ČT
tiskne). Ozval se také nechvalně “známý” Hlidacipejsek, podporovaný mimo jiné Sorosovým OSF (v
jehož správní radě svého času seděli třeba Erik Tabery, Daniela Drtinové, Jiří Pehe, Luděk
Niedermayer nebo Šimon Pánek).

Zajímavé přitom je, že zrovna oni píší v médiích patřících “filantropovi” Zdeňku Bakalovi, který jen
tak náhodou žije ve Švýcarsku. Dle jejich vnímání zřejmě podnikatelem není. Ani nemá zájem na
mediálním a politickém vlivu. Dvojí metry? Už jsme si u nich tak nějak zvykli.

“Pro moji generaci jsou svoboda, pracovitost, podnikavost a úcta k tradicím základními principy, na
nichž jsme formovali své názory a postoje… Dnešní západní společnost, a zejména Evropa, je ale
stále více ovládána ideologií individuální nárokovosti, rovnostářstvím a relativizováním tradičních
hodnot. Novodobé ideologie mají tendenci omezovat svobodu, kreativitu a kritická myšlení. Věřím
ale, že česká společnost, která tradičně stojí především na umu a pracovitosti zdejších lidí, v
takovém světě obstojí,” napsal mimo jiné Petr Kellner v úvodním slovu poslední výroční zprávy jeho
skupiny.

A to je možná klíč, který právě ony nárokovače a rovnostáře z řad novinářů a komentátorů
relativizující tradiční hodnoty děsí až k smrti. Nejhorší je právě smrt z vyděšení. Uvidíme časem, co a
zda vůbec něco, se projeví plánovanou koupí. Pakliže vůbec proběhne.

https://cz24.news/lecba-kellnerem-bakalovi-novinari-a-ct-na-infarkt-k-antibabis-zeman-jim-pribyl-kellner/
https://cz24.news/lecba-kellnerem-bakalovi-novinari-a-ct-na-infarkt-k-antibabis-zeman-jim-pribyl-kellner/

